
OPTI Office s.r.o.

IČ: 28999614, se sídlem Beranových 716, 199 00 Praha 9, České republika—

—kterouzostupuje Jednatel pon lng. Jíří Novák

(dalé jén „Poskytovatél“)

C1

Správa NP Šumava

IČ: 00583171, se sídlem 1. maje 260, 385 01 Vimperk, Česka republika zastoupena ředitelem Mgr. Pavlem

Hubeným (dalé jen „Klient“),

uzavírají smlouvu o poskytovaní služeb daňového poradenství vybraných oblasti z pohledu daně z přidané

hodnoty (dalé jen „DPH“).

1 Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy jsou služby daňového poradenství spočívající vanalýzé a revizi vybraných

procesů aplikovaných při řešení agendy DPH, z pohledu spravněho uplatňovaní DPH.

1.2 V daňových otazkach bude Poskytovatel postupovat v souladu s daňovými předpisy a přitom se bude řídit

svými profesními standardy. Prace Poskytovatelé bude dále založena na jeho výkladu a současné odborné

interpretaci příslušných daňových zakonů ve znění platném v době poskytnutí příslušné služby.

1.3 Předmětem této smlouvy je též zavazek Klienta zaplatit za poskytovaní služeb dle této smlouvy Úplatu

podle čl. 3 této smlouvy.

1.4 Nedílnou součastí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky smlouvy o poskytovaní daňových

a poradenských služeb v České republice vypracované Poskytovatelem, (dalé také „VP“ - příloha č. 1), které

stanoví obecné podmínky při poskytovaní daňového poradenství. Klient podpisem této smlouvy potvrzuje, že

obdržel znění VP a souhlasí s jejich ustanoveními.

2 Termín realizace

Revize bude provedena nejpozději do konce srpna 2017 po vzajémné dohodě obou smluvních stran.

3 Smluvní odměna

Odměna za služby, které jsou předmětem smlouvy dle članku 1.1, je stanovena dohodou v maximalní výši

92.500,— Kč bez DPH (slovy devadesat dva pět set korun českých) v maximalnim rozsahu 74 hodin.

Tato odměna je založena na zkušenostech Poskytovatelé a předpokládaném rozsahu prace. Uvedena

odména vychází z předpokladu, že Klient včas poskytne Poskytovateli všechny potřebné informace a to v

takové formě, jak je popsano vé VP.

zakladní odměna bude dalé zvýšena o aktualní výši daně z pňdané hodnoty v souladu splatnou legislativou.

Poskytovatel je platce DPH.Uplata je splatna do 21 dnů ode dne vystavení faktury Poskytovatelem Klientovi.

Faktura za služby, které jsou předmětem smlouvy dlé članku 1.1, bude vystavena po předání zpravy Klientovi.

4 Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel poskytne uvedené služby v čl. 1 v souladu s českými předpisy a ve stanovených termínech.

Klient se zavazuje poskytovat Poskytovateli včas všechny informace související s analýzou včetně vyžadaných

podkladů a bez prodlení sdělovat Poskytovateli všechny informace související s předmětem smlouvy.

5 Závěrečná ustanovení



V přípodě, že dojde ke konfliklu něklerých uslonovení smlouvy s plolnými právními předpisy, neovlivní lolo

pldlnosl jiných uslonovení Tělo smlouvy. Pokud se stone jokókoliv čósl smlouvy neplolnou pro rozpor s plolnými

právními předpisy, bude nohrozend nebo uproveno novým zněním, klerě bude v soulodu s pldlnými předpisy.

Tolo smlouvo bylo vyholoveno ve lřech originólech, s tím, že dvd originóly obdrží klienl. Veškeré změny nebo

dodolky ke smlouvě vyžddují písemnou dohodu obou smluvních slron.

NĚe uvedene podpisy prdvně zovozuu jdk Klienlo, lok Poskylovolele k dodržení uslonovení o podmínek lělo

smlouvy včelně VP.

Tulo smlouvu je možně ukončil písemnou výpovědí bez udání důvodu s lří měsíční výpovědní lhůlou, Herd

zočínó běžel prvního dne následujícího člvrllelí po měsíci, kdy bylo druhé slroně doručeno.

Dolum: Dolum:

OPTI Office s.r.o. Správa NP Šumava

 

Ing. Jiří Novák Mgr. Povel Hubený

Slolulórní zóslupce Poskylovolele Ředilel orgdnizoce


